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1/2022

18. 01. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Dodatok ¢. 1 k Registratirnemu poriadku
Ministerstva hospodarstva Slovenskej

republiky

Odbor hospodarske;j
spravy

2/2022

14.

01.

2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Dodatok ¢. 1 kStatatu a rokovaciemu
poriadku Stalej osobitnej komisie pre konanie
orozklade a Dodatok ¢ 1 kStatitu a
rokovaciemu poriadku Osobitnej rozkladovej
komisie Ministerstva hospodarstva Slovenske;j
republiky

Odbor legislativy
a prava

3/2022

28.

02.

2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa schvaluje
zaloZenie spoloc¢nosti s ru¢enim obmedzenym
Valaliky Industrial Park, s. r. 0. aznenie
zakladatel'skej listiny spolo¢nosti

Odbor akcionarskych
prav

4/2022

13.

04.

2022

Rozhodnutie ministra 0 zmene Organizacnej
Struktary Ministerstva hospodarstva
Slovenskej republiky

Odbor legislativy
a prava

5/2022

05.

04.

2022

Rozhodnutie ministra,
Dodatok ¢.
Ministerstva

republiky

ktorym sa vydava
7 k Podpisovému poriadku
hospodarstva Slovenskej

Odbor legislativy
aprava

6/2022

25.

04.

2022

Rozhodnutie ministra 0 zmene Organizacnej
Struktary Ministerstva hospodarstva
Slovenskej republiky

Odbor legislativy
aprava

712022

26.

05.

2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa meni
zloZzenie Narodného kontaktného miesta pre
Smernice OECD pre nadnarodné spolocnosti
avydava Dodatok ¢&. 4 k Statatu Narodného
kontaktného miesta pre Smernice OECD pre
nadnarodné spolocnosti a jeho Gplné znenie

Sekcia
zahrani¢noobchodne;j
politiky a eurdpskych
zalezitosti

8/2022

21.

07.

2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Protikorup¢na politika Ministerstva
hospodarstva Slovenske;j republiky
a vybranych  pravnickych o0séb v  jeho
posobnosti

Odbor kontroly
a prevencie korupcie

9/2022

09.

09.

2022

Rozhodnutie ministra 0 zmene Organizacnej
Struktary Ministerstva hospodarstva
Slovenskej republiky

Odbor legislativy
a prava
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10/2022 | 03. 11. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa zriad’uje
Komisia na  vyhodnocovanie  ziadosti
0 poskytnutie dotacie na rok 2023 na podporu
ochrany spotrebitel’a

Sekcia ochrany
spotrebitel'a
a trhového dohl'adu

11/2022 | 21. 11. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Dodatok ¢. 2 k Registratirnemu poriadku
Ministerstva hospodarstva Slovenskej

republiky

Odbor hospodarskej
spravy

12/2022 | 25. 11. 2022

Rozhodnutie ministra 0 zmene Organizaénej
Struktiry Ministerstva hospodarstva
Slovenskej republiky

Odbor legislativy
aprava

13/2022 | 25. 11. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Dodatok ¢ 1 k Statitu Komisie na
vyhodnocovanie ziadosti o poskytnutie dotacie
na rok 2023 na podporu ochrany spotrebitel’a

Sekcia ochrany
spotrebitel’a
a trhového dohl'adu

14/2022 | 30. 11. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa vydava
Dodatok ¢. 8 k Podpisovému poriadku
Ministerstva hospodarstva Slovenskej
republiky

Odbor legislativy
a prava

15/2022 | 21. 12. 2022

Rozhodnutie ministra, ktorym sa schval'uje
zoznam opravnenych podnikov pre
poskytnutie kompenzacie

Sekcia energetiky




